FELDSCHUTZEN
MERZLIGEN/BUHL

SCHIESSANLASSE 2025 AUF DEM STAND BUHL

Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Samstag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Donnerstag

Sonntag

11.04.2025
17.04.2025
24.04.2025
10.05.2025
12.06.2025
21.06.2025
28.06.2025
05.07.2025
24.07.2025
21.08.2025
29.08.2025
04.09.2025
14.09.2025

18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00
14:00-15:30
18:00-20:00
10:00-12:00
13:30-15:30
10:00-12:00
18:00-20:00
18:00-20:00
18:00-20:00
17:30-19:30
14:00-18:00

Obligatorisch/Vancouver
Do Meisterschaft A/10
Do Meisterschaft A/10
Uebung Freundschaftsschiessen
Do Meisterschaft A/10

1. Hauptrunde GM

2. Hauptrunde GM

3. Hauptrunde GM

Do Meisterschaft A/10
Do Meisterschaft A/10
Obligatorisch/Vancouver
Do Meisterschaft A/10

Ausschiesset

Interessierte fiir den Schiess-Sport sind jederzeit herzlich willkommen.

Auskiinfte erteilt unser Prasident Urs Berger

Urs Berger, Feldrebenweg 19, 3274 Merzligen

Mobli: 076 338 11 35

Mail: urs.berger.me@gmail.com

Merzligen, 06. Marz 2025/Berger




